» Primo quod nullus legat , doceat, vel instruat pu-
blice, vel occulte in civitate Valentiz de grammatica, lo#
gica, vel philosaphia: per se , ‘et ut magister, nisi fuerit
sufficienter examinatus ; et tunc non legat, nisi in sco-
la, que nume noviter est ordidata per reverendisstmum
dominum episcopum, et suum *honorabile capitulum , et
concilium dictz civitatis, Quicumque vero contrarium fe-
cerit, i fuerit tonsuratus , fncurrat pro ‘duacumgue vice
penam quinquéginta solidorum applicandorum, medie-
tatem videlicer gazophilaciis domini episcopi, et aham
medietatem operi sedis Valentiz. di-vero fuerit non ton-
suratus , incurrit peenam: cenivmi-florenorum applicando-
fum operi et -reparationi hospicii -dictz scole. Qua pee-
na exigatur, etiexequatur per justitiamvcivilem dicte ci=
vitatis ad instantiam et requisitionem suboperarii operum
murorum , et vallorum civitatis., aut etiam ad instantiam
magistri regentis dictas scolus, vel procuratoris sui.

» Item, magister electus per dictos reverendissimum
dominum episcopum , et honcrabile capitulum , et hono-
rabile concilium et juratos dictx civitats faciat, et tenea-
tur facers in dictis scolis capituli et ~jvitatis actus se-
quentes.”

(a) Manual de consejos , miim. XXTIL, fol. 433,
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Primo quad quolibet apng legat unum librum texe
tualem.... de logica veteri vel nova, et alium de philoso:
phin' naturali;-vel ‘metaphysica secundum voluntatem et
sufficientiam audientium, .- STRT T
Tiem,,quod quolibet-anno ‘legat ahqutm Tibruinde
luqlca 1n quo sint compifatz breviter et utiliter materia
logica secundum quod.istis temporibus communiter per-
tractantur per magistros Parisis et Oxonig.” :
Item, quod hora prima vel quasi-qualibet die non fe-
riata faciat vel fleri faciat unam praticam declinandi in
qua praticetur ..... Jatinorum in declinationibus , forma-
tionibus, et significatignibus dictionum. Item -, post fa-
ciat vel fieri faciat). lectionam de doctrinali pro pueris
minoribus. Item.,::poest. copstruat illis aliquém  libruny

poetalem, ut Cathoném (a), Contemptuin(b), To=

(a) Sobre o aiite daasa i

obra veanse las bibliotecas de

Fabricio y ‘Miguel de's. Jo- .
seph. El diccionario bibliogri- -

fico de libros rarcs, impreso
en 1491 , cita una edicion an-
tigua con este titulo : Cathonis

disticha latine reddita 1475
.. nem rﬂrlﬂp,tﬂﬂm 3n len ue

in 4.° Juan Ursino , médico
frances , Ia publica con co-
menzarios en 1498, Lo mismo
hizo Erasmo en 1538, y dice
en:la dedicatoria ;' porro'cu- .
Jus auctoris sit hoc epus , et
leber jrupins an plarium , son
admodum . refirve. pute. Ca-
thonis ob id tantum arbitror
dici , quod sententias. kabeat'
catbkdne dignas.JuanLuis Vi-.
vey (-epist, de vab, stad. tit,
yiLores ), epearga su leccion:,